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Vit
P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2024/525 240.00 € 01.09.2024  Energie2, a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177
El.energia 09/24 M$ Podskalka zéloha
2 DF2024/526 572.00 € 01.09.2024  Energie2, a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177
El.energia 09/24 MS Mierové zaloha
3 DF2024/527 505.00 € SC2023/0838 01.09.2024  MET Slovakia a.s. Rajska 7687/7, 811 08 Bratislava 45860637
Zemny plyn MS Podskalka zaloha 09/24
4 DF2024/539 35.39¢€ 02.09.2024 BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka
5 DF2024/493 555.31¢ 02.09.2024  Bytovy podnik Svit, s.r.o. , 059 21 Svit 36816949
Vykon spravy 08/2024
6 DF2024/494 581.70 € 02.09.2024  Chemosvit Energochem, a.s. , 059 21 Svit 31737862
TOV 07/2024 - MS Mierové
7 DF2024/495 841.76 € 02.09.2024  Bytovy podnik Svit, s.r.o. , 059 21 Svit 36816949
TOV 07/2024 - MS Mierové
8 DF2024/496 1492.80¢€ 02.09.2024  Thane s.r.0. Partizanska 3265/6, 058 01 Poprad 52956857
Strojové tepovanie kobercov
9 DF2024/497 41.40¢ 02.09.2024  Milan Kurnét - ELEKTRO , 059 21 Svit 37747827
0Pa0$ bleskozvod MS Skolska
10 DF2024/498 384.00¢ 02.09.2024  TatraCAD s.r.o. , 058 01 Poprad 36469068
In§talacia interaktivnych tabdl
11 DF2024/499 174.12¢ 02.09.2024  SOPKO PETER - , 060 01 Kezmarok 32401141
Oprava SJ Svit
12 DF2024/500 959.89 ¢ 02.09.2024  Gastromarket Tatry s.r.0. Lubica  8.maja 44, 059 71 Lubica 44733135
Inventar nova $kolskd jedaleri
13 DF2024/501 965.78 € 02.09.2024  JMSVIT s.r.0. , 059 21 Svit 36469483
Predskolaci: Material
14 DF2024/502 35.29 ¢ 02.09.2024  Slovak Telekom, a.s. , 810 00 Bratislava 35763469

T-Com pevna linka 08/2024

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Svit

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

15 DF2024/503 311.00¢ 02.09.2024  Hrava $kdlka s.r.o. Krompasska 510, 040 11 KoSice — mestska cast 47802278
Predskolaci: Material

16 DF2024/504 19.08 € 02.09.2024  WebSupport, s.r.o. Karadzicova, 810 00 Bratislava 36421928
doména

17 DF2024/505 555.31¢ 02.09.2024  Bytovy podnik Svit, s.r.o. , 059 21 Svit 36816949
Vykon spravy 09/2024

18 DF2024/506 42.00¢€ 02.09.2024  Osobny (daj.sk, s.r.o. , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 09/2024

19 DF2024/507 6.89 € 02.09.2024  Mesto Svit , 059 21 Svit 00326607
Orange Podskalka 08/24

20 DF2024/508 13.10 € 02.09.2024  Mesto Svit , 059 21 Svit 00326607
Orange Sociélny program 07/24

21 DF2024/509 40.00 € 02.09.2024  LIMAT, Maros Listiak , 059 21 Svit 32880669
Vykon technika PO a BOZP 082024

22 DF2024/561 93.82¢ 02.09.2024 BYERA s.r.o0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

23 DF2024/560 240.36 € 05.09.2024 BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

24 DF2024/573 77.21¢ 05.09.2024  Masokombinat NORD SVIT, s.r.o. Hlavna 5, 059 21 Svit 36171093
Potraviny SJ Svit

25 DF2024/549 21.82¢ 05.09.2024  Masokombinat NORD SVIT, s.r.o. Hlavna 5, 059 21 Svit 36171093
Potraviny SJ Podskalka

26 DF2024/540 49.63 € 05.09.2024  BYERAs.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka

27 DF2024/541 100.62 € 09.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka

28 DF2024/568 302.50 € 09.09.2024  Hossa family, s.r.o. , 058 01 Poprad 44360991
Potraviny SJ Svit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2024/565 133.60 € 09.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestskd 46245006
Potraviny SJ Svit

30 DF2024/567 42259 € 11.09.2024  Bidfood Slovakia s.r.o. , 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
Potraviny SJ Svit

31 DF2024/556 43255 € 11.09.2024  AG FOODS SK s.r.0. Moyzesova 4/A, 902 01 Pezinok 34144579
Potraviny SJ Svit

32 DF2024/542 79.14 ¢ 11.09.2024  Bidfood Slovakia s.r.o. , 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
Potraviny $J Podskalka

33 DF2024/559 161.39 € 13.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

34 DF2024/544 14.69 € 13.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny $J Podskalka

35 DF2024/545 23213 ¢ 15.09.2024  Jozef IVAN, s.r.0. , 059 21 Svit 44013337
Potraviny $J Podskalka

36 DF2024/569 754.27 € 15.09.2024  Jozef IVAN, s.r.0. , 059 21 Svit 44013337
Potraviny SJ Svit

37 DF2024/574 280.17 € 16.09.2024  Pekareii GROS, spol.s r.o. , 060 01 Kezmarok 31677258
Potraviny SJ Svit

38 DF2024/562 86.28 € 16.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

39 DF2024/546 3.32¢€ 16.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka

40 DF2024/551 78.45 ¢ 16.09.2024  Pekareii GROS, spol.s r.o. , 060 01 Kezmarok 31677258
Potraviny SJ Podskalka

41 DF2024/572 160.16 € 16.09.2024  Masokombinat NORD SVIT, s.r.o. Hlavna 5, 059 21 Svit 36171093
Potraviny SJ Svit

42 DF2024/558 86.71¢ 17.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Vit

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

43 DF2024/530 595.07 € 17.09.2024  Chemosvit Energochem, a.s. , 059 21 Svit 31737862
TOV 08/2024 - MS Mierova

44 DF2024/531 555.90 € 17.09.2024 PP COMP s.r.o. , 059 21 Svit 36782009
Predskolaci: material

45 DF2024/532 1605.00 € 17.09.2024  DREVO DETAIL, s.r.0. SNP 1218/7, 058 01 Poprad 47091983
Detsky dreveny nabytok-stoly, montaz, doprava

46 DF2024/543 91.68¢ 18.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka

47 DF2024/529 23.31¢ 18.09.2024  Alza.sk s.r.o. Bottova 6654, 81109 Bratislava 36562939
Cist prostriedky MS Svit

48 DF2024/563 190.06 € 19.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

49 DF2024/528 57.60 € 20.09.2024  SOFT-GL s.r.o. , 040 13 KoSice — mestska East Sidlisko 36182214
Aktualizacia programu $J

50 DF2024/564 244,09 € 23.09.2024  BYERAs.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

51 DF2024/570 150.79 € 23.09.2024  Hossa family, s.r.o. , 058 01 Poprad 44360991
Potraviny SJ Svit

52 DF2024/571 317.70 ¢ 23.09.2024  Tatranska mliekdrefi a.s. , 060 01 Kezmarok 31654363
Potraviny SJ Svit

53 DF2024/550 73.10 € 23.09.2024  Tatranska mliekdrefi a.s. , 060 01 Kezmarok 31654363
Potraviny SJ Podskalka

54 DF2024/547 57.37 ¢ 23.09.2024  BYERAs.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka

b5 DF2024/538 45.61¢ 24.09.2024  Ryba Zilina, spol. s r.o. ,010 01 Zilina 31563490
Potraviny SJ Podskalka

56 DF2024/575 149.52 € 24.09.2024  Ryba Zilina, spol. s r.o. ,010 01 Zilina 31563490
Potraviny SJ Svit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Vit

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

57 DF2024/566 52.94 € 25.09.2024  Bidfood Slovakia s.r.o. . 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
Potraviny SJ Svit

58 DF2024/533 46.49 € 25.09.2024  Alza.sk s.r.o. Bottova 6654, 81109 Bratislava 36562939
Cist prostriedky MS Skolska

59 DF2024/557 79.06 € 26.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Svit

60 DF2024/548 27.22 ¢ 27.09.2024 BYERA s.r.o0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava — mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka

61 DF2024/521 111.00 € 27.09.2024  Baribal s.r.o. Keimarska cesta 2134, 054 01 Levota 44984740
Predskolaci: Material

62 DF2024/522 811.51¢ 27.09.2024  Bytovy podnik Svit, s.r.o. , 059 21 Svit 36816949
TOV 08/2024 - MS Mierové

63 DF2024/523 -321.81¢ 27.09.2024  Energie2, a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177
El.energia 08/2024 MS Mierova vytovanie

64 DF2024/524 -136.38 € 27.09.2024  Energie2, a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177
El.energia 08/24 MS Podskalka vytiétovanie

65 DF2024/534 198.46 € 30.09.2024  JMSVIT s.r.0. , 059 21 Svit 36469483
Pred3kolaci spotrebny material

66 DF2024/535 81.96 € 30.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny SJ Podskalka

67 DF2024/536 168.17 € 30.09.2024  Jozef IVAN, s.r.0. , 059 21 Svit 44013337
Potraviny SJ Podskalka

68 DF2024/537 201.95¢ 30.09.2024  MASO-TATRY, s.r.0. Mieru 184, 059 21 Svit 31723217
Potraviny SJ Podskalka

69 DF2024/552 41.64¢ 30.09.2024  Pekarefi GROS, spol.s r.o. , 060 01 Kezmarok 31677258
Potraviny SJ Podskalka

70 DF2024/553 154.10 € 30.09.2024  Pekarefi GROS, spol.s r.o. , 060 01 Kezmarok 31677258
Potraviny SJ Svit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy Dat.dorucenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
71 DF2024/554 173.64 € 30.09.2024  Tatranska mliekdrefi a.s. , 060 01 Kezmarok 31654363
Potraviny SJ Svit
72 DF2024/555 82.96 € 30.09.2024  BYERA s.r.0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska 46245006
Potraviny SJ Svit
73 DF2024/576 636.67 € 30.09.2024  Jozef IVAN, s.r.0. , 059 21 Svit 44013337
Potraviny SJ Svit
74 DF2024/577 23.18 € 30.09.2024  SINTRA spol. s r.0. , 058 01 Poprad 00685232
Potraviny SJ Svit
75 DF2024/578 797.90 € 30.09.2024  MASO-TATRY, s.r.o. Mieru 184, 059 21 Svit 31723217
Potraviny SJ Svit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



